16 Propter hoc mittet dominator Dominus exercituum in pinguibus ejus tenuitatem: & subtus gloriam ejus succensa ardebit quasi combustio ignis.

17 Et erit lumen Israel in igne, & Sanctus ejus in flamma: & succendetur, & devorabitur spina ejus, & vepres in die una.

18 Et gloria saltus ejus, & carmeli ejus ab anti-

Tom. IV.

B

ma

ma usque ad carnem consumetur, & erit terrore profugus.

19 Et reliquæ ligni saltus ejus præ paucitate numerabuntur, & puer scribes eos.

20 Et erit in die illa: non adjiciet residuum Israel, & hi qui fugerint de domo Jacob, inniti super eo, qui percussit eos: sed innitetur super Dominum sanctum Israel in veritate.

21 Reliquæ convertentur, reliquæ; inquam, Jacob ad Deum fortem.

* *Infra*
II. II.
Rom. 9.
27.

22 * Si enim fuerit populus tuus Israel quasi arena maris, reliquæ convertentur ex eo, consummatio abbreviata inundabit justitiam.

23 Consummationem enim & abbreviationem Dominus Deus exercituum faciet in medio omnis terræ.

24 Propter hoc, hæc dicit Dominus Deus exercituum: Noli timere populus meus habitator Sion, ab Assur: in virga percutiet te, & baculum suum levabit super te in via Ægypti.

25 Adhuc enim paululum modicumque, & consummabitur indignatio & furor meus super scelus eorum.

* *Infra*
37. 36.
* *Jud. 7.*
25.

26 * Et suscitabit super eum Dominus exercituum flagellum * juxta plagam Madian in Petra Oreb, & virgam suam super mare, & levabit eam in via Ægypti.

27 Et erit in die illa: Auferetur onus ejus de humero tuo, & jugum ejus de collo tuo, & contumescet jugum a facie olei.

28 Veniet in Aiath, transibit in Magron: apud Machmas commendabit vasa sua.

29 Transierunt cursim, Gaba sedes nostra: obrupuit Rama, Gabaath Saulis fugit.

30 Hinni voce, tua filia Gallim, attende Laifa, paupercula Anathoth.

31 Migravit Medemena: habitatores Gabim confortamini.

32 Adhuc dies est, ut in Nobe stetur: agitat manum suam super montem filix Sion, collem Jerusalem.

33 Ecce dominator Dominus exercituum confringet lagunculam in terrore, & excelsi statura succidentur, & sublimes humiliabuntur. 34

34 Et subvertentur condensa saltus ferro: & Libanus cum excelsis cadet.

CAPUT XI.

Vaticinium de Christi nativitate, judicio, exaltatione, conversione populorum & gentium ad Christum, & gloria sepulchri ipsius: item de conversione reliquiarum Israel ad Deum, ac fide gentium.

1 **E**T egredietur virga de radice Jesse, & flos de radice ejus ascendet. *Act. 13. 23.*

2 Et requiescet super eum spiritus Domini: spiritus sapientix, & intellectus, spiritus consilii, & fortitudinis, spiritus scientix, & pietatis.